
UCHWAŁA NR LII/341/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022           
zmienionej uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-01-2022r.   
zmienionej uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.274.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-02-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.276.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-02-2022r.  
zmienionej uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-03-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-03-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-04-2022r. 

1. W § 1 ust 1 ustala się dochody budżetu na 2022 rok w kwocie 72.342.959,75 zł, z tego:    
pkt 1) dochody bieżące w kwocie 66.83..839,75 zł.         
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 5.511.120,00 zł       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w kwocie 81 051 714,55 zł. z tego:    
pkt 1) wydatki bieżące w kwocie 66.791.179,11 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.     
pkt 2) wydatki majątkowe w kwotę 14.260.535,44 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 8.   
(art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp)  

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w „Wykazie przedsięwzięć przyjętych 
do realizacji w 2022 roku” 

6. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie:   Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5  
(art. 214 pkt 1, art. 215 ufp)  

7. W paragrafie 8 uchwały budżetowej po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do: 

„a. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej;b. dokonywania 
czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych;c. dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 1



8. Paragraf 12 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane                  
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi określa Tabela Nr 9 do niniejszej uchwały”.. 

9. Paragraf 15 pkt 2. otrzymuje brzmienie: „Wydatki na zadnia bieżące realizowane w 2022 roku w ramach 
środków z Funduszu Pomocy” zgodnie z załącznikiem nr 10. 

10. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej Nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.03.2022 
w sprawie zmiany w „Planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2022 roku” nastąpił oczywisty błąd pisarski zapisano:·Sołectwo Żdżary w rozdziale 60016 § 
6050 „Przebudowa drogi w m. Żdżary w kierunku Wyszyny” kontynuacja zmniejszenie o kwotę 32.100,00 zł., 
a winno być zmniejszenie o kwotę 32.003,58 zł.·Sołectwo Żdżary w rozdziale 80101 § 6050 „Zmiana 
zagospodarowania działki przy Szkole Podstawowej w Żdżarach zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł., a winno 
być zwiększenie o kwotę 14.903,58 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 2



 
 
 

3 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy z dnia 13.04.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 

 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 051 550,00 285 905,84 2 337 455,84 

 01095  Pozostała działalność 51 550,00 285 905,84 337 455,84 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 285 905,84 285 905,84 

600   Transport i łączność 1 703 660,00 319 375,00 2 023 035,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 381 148,00 319 375,00 1 700 523,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 205 000,00 205 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 114 375,00 114 375,00 

758   Różne rozliczenia 13 450 553,00 1 185 597,00 14 636 150,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 185 597,00 1 185 597,00 

  6680 

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 

0,00 1 185 597,00 1 185 597,00 

801   Oświata i wychowanie 2 208 066,29 3 750,00 2 211 816,29 

 80195  Pozostała działalność 57 505,94 3 750,00 61 255,94 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 750,00 750,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji 
rządowej 

0,00 3 000,00 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 1



 
 
 

4 
 

852   Pomoc społeczna 1 074 410,62 442 448,00 1 516 858,62 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

35 000,00 112 448,00 147 448,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 112 448,00 112 448,00 

 85295  Pozostała działalność 557 250,00 330 000,00 887 250,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

557 250,00 330 000,00 887 250,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

90 000,00 424 542,00 514 542,00 

 85395  Pozostała działalność 90 000,00 424 542,00 514 542,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 485 992,00 485 992,00 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

45 000,00 -45 000,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

45 000,00 -16 450,00 28 550,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 231 914,00 290 923,00 2 522 837,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

2 110 000,00 52 000,00 2 162 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 090 000,00 52 000,00 2 142 000,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

26 050,00 3 961,00 30 011,00 

  2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

26 050,00 3 961,00 30 011,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 544,00 234 362,00 238 906,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów 

4 544,00 14 362,00 18 906,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 2



 
 
 

5 
 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 220 000,00 220 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

0,00 500,00 500,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar 

0,00 500,00 500,00 

 90095  Pozostała działalność 17 020,00 100,00 17 120,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar 

0,00 100,00 100,00 

Razem: 69 390 418,91 2 952 540,84 72 342 959,75 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 3



 
 
 

6 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn.29-12-2021r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 

 
 Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 840 907,00 205 905,84 8 046 812,84 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

4 480 107,00 -80 000,00 4 400 107,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

4 480 107,00 -80 000,00 4 400 107,00 

 01095  Pozostała działalność 64 800,00 285 905,84 350 705,84 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 3 956,00 3 956,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 800,00 1 650,00 66 450,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 280 299,84 280 299,84 

600   Transport i łączność 4 270 252,00 199 375,00 4 469 627,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 512 740,00 199 375,00 2 712 115,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 211 740,00 199 375,00 2 411 115,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

482 750,00 220 000,00 702 750,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 346 250,00 220 000,00 566 250,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

115 000,00 220 000,00 335 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 235 191,17 3 750,00 31 238 941,17 

 80195  Pozostała działalność 548 004,61 3 750,00 551 754,61 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 3 750,00 43 750,00 

852   Pomoc społeczna 3 617 028,62 802 836,56 4 419 865,18 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 955 425,00 -19 881,44 1 935 543,56 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 321 000,00 -16 000,00 1 305 000,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

244 000,00 -2 456,44 241 543,56 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

36 425,00 -1 425,00 35 000,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

89 700,00 112 448,00 202 148,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

75 000,00 93 965,00 168 965,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12 900,00 16 181,00 29 081,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 1



 
 
 

7 
 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

1 800,00 2 302,00 4 102,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 142 642,62 20 270,00 162 912,62 
  3110 Świadczenia społeczne 142 642,62 20 270,00 162 912,62 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 30 000,00 360 000,00 390 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 360 000,00 390 000,00 
 85295  Pozostała działalność 578 750,00 330 000,00 908 750,00 
  3110 Świadczenia społeczne 546 105,00 323 400,00 869 505,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

8 120,00 5 630,00 13 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 398,00 970,00 2 368,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

81 720,00 40 680,00 122 400,00 

 85395  Pozostała działalność 81 720,00 40 680,00 122 400,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

30 000,00 -30 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 84 000,00 120 000,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 1 680,00 1 680,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 720,00 -5 000,00 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

855   Rodzina 11 694 403,00 -16 408,00 11 677 995,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

74 222,00 -20 000,00 54 222,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

74 222,00 -20 000,00 54 222,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 3 592,00 3 592,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 592,00 3 592,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

6 724 529,00 1 496 401,44 8 220 930,44 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

2 210 000,00 56 561,00 2 266 561,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 4 561,00 5 561,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 105 000,00 52 000,00 2 157 000,00 
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
24 625,00 1 425,00 26 050,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

16 925,00 1 425,00 18 350,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 421 704,00 1 438 415,44 2 860 119,44 

  4270 Zakup usług remontowych 239 544,00 14 362,00 253 906,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

492 160,00 115 000,00 607 160,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 900 484,02 900 484,02 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

6 000,00 408 569,42 414 569,42 

Razem: 78 099 173,71 2 952 540,84 81 051 714,55 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 2



 
 
 

8 
 

Załącznik nr 3 do uchwały XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 rok  
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dn. 10-03-22 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dn. 17-03-22 r. 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 rok 
 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku. 
 
 DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 285 905,84 285 905,84 

 01095  Pozostała działalność 0,00 285 905,84 285 905,84 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 285 905,84 285 905,84 

852   Pomoc społeczna 560 250,00 330 000,00 890 250,00 

 85295  Pozostała działalność 557 250,00 330 000,00 887 250,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

557 250,00 330 000,00 887 250,00 

Razem: 11 897 406,00 615 905,84 12 513 311,84 

 
 WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 285 905,84 285 905,84 

 01095  Pozostała działalność 0,00 285 905,84 285 905,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 956,00 3 956,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 650,00 1 650,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 280 299,84 280 299,84 

852   Pomoc społeczna 560 250,00 330 000,00 890 250,00 
 85295  Pozostała działalność 557 250,00 330 000,00 887 250,00 
  3110 Świadczenia społeczne 546 105,00 323 400,00 869 505,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

8 120,00 5 630,00 13 750,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 398,00 970,00 2 368,00 

Razem: 11 897 406,00 615 905,84 12 513 311,84 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 1



 
 
 

9 
 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022 rok. 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
Zmieniony uchwałą Nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-04-2022 roku 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU  
GMINY STARE MIASTO W 2022 ROKU 

 

Dział Rozdział § TREŚĆ 
Kwota  dotacji w złotych 

Podmioto- 
wej 

Przedmio- 
towej 

Celowej 
Podmiot 
dotowany 

Cel 

Jednostki sektora finansów publicznych 700 000,00 0,00 1 732 000,00   

600     
TRNASPORT  
I ŁĄCZNOŚĆ 

0 0 1 370 000,00   

  
60004 

  Lokalny transport 
zbiorowy 

0 0 770 000,00   

    2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

    770 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
transportu 
komunikacji 
publicznej - MZK 

  
60014 

  Drogi publiczne 
powiatowe 

0 0 600 000,00   

    6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

    600 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
budowy dróg 
powiatowych na 
terenie Gminy 
Stare Miasto 

801     
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

0 0 220 000,00   

  80104   Przedszkola 0 0 220 000,00   

    2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

    220 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Pobyt dzieci z 
terenu Gminy 
Stare Miasto w 
przedszkolach 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

851     OCHRONA ZDROWIA 0 0 10 000,00   

  85111  Szpitale ogólne   10 000,00   

   6220 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

  10 000,00  Zakup toru 
wizyjnego oraz 
wózka do 
transportu 
pacjentów na 
Blok Operacyjny 

852     POMOC SPOŁECZNA 0 0 2 000,00   

  85295   Pozostała działalność 0 0 2 000,00   

    2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

    2 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Realizacja zadań 
z zakresu 
interwencji 
kryzysowej i 
przeciwdziałania 
przemocy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 1



 
 
 

10 
 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

680 000,00 0 130 000,00   

  92116   Biblioteki 680 000,00 0 130 000,00   

    2480 Dotacja podmiotowa 
dla Biblioteki 

680 000,00     Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Stare Miasto 

Działalność 
statutowa 

    2800 Dotacje celowe z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

    130 000,00 Biblioteka 
Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

Działalność 
kulturalna 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

0 0 712 600,00   

754 

    

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

0 0 340 000,00   

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 

0 0 335 000,00   

  6230 Dotacja - dofinansowanie 
zakupu bramy garażowej 
w m. Kazimierów 

  7 000,00 Stowarzyszenie Działania z 
zakresu porządku 
publicznego i 
ochrony 
przeciwpożarowej 

  6230 Dotacja - Dofinansowanie 
do zakupu agregatu do 
napełniania butli 
powietrzem dla ochrony 
dróg oddechowych dla 
OSP Stare Miasto 

  8 000,00 Stowarzyszenie Działania z 
zakresu porządku 
publicznego i 
ochrony 
przeciwpożarowej 

  6230 Dotacja - Dofinansowanie 
do zakupu lekkiego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP 
Rumin 

  270 000,00 Stowarzyszenie Działania z 
zakresu porządku 
publicznego i 
ochrony 
przeciwpożarowej 

  6230 Dotacja - Dofinansowanie 
do zakupu lekkiego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP 
Żdżary 

  50 000,00 Stowarzyszenie Działania z 
zakresu porządku 
publicznego i 
ochrony 
przeciwpożarowej 

  75495   Pozostała działalność 0 0 5 000,00   

    2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

    5 000,00 Stowarzyszenie Działania z 
zakresu porządku 
publicznego i 
ochrony 
przeciwpożarowej 

851     OCHRONA ZDROWIA 0 0 25 000,00   

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 20 000,00   

    2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0 0 20 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Prowadzenie 
placówek 
wsparcia 
dziennego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 2



 
 
 

11 
 

  85195   Pozostała działalność 0 0 5 000,00   

  2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0 0 5 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Ochrona i 
promocja zdrowia 
wśród dzieci i 
seniorów 

852     POMOC SPOŁECZNA 0 0 15 000,00   

  85295   Pozostała działalność 0 0 15 000,00   

    2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

    15 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Organizacja 
pomocy 
żywnościowej, 
Działalność na 
rzecz osób w 
wieku 
emerytalnym 
 

855     RODZINA 0 0 129 600,00   

  85516   System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

0 0 129 600,00   

    2830 Dotacje celowe z budżetu na 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0 0 129 600,00 Jednostki 
prowadzące 
opiekę nad 
dziećmi do 3 lat 

Dofinansowanie 
pobytu dzieci w 
żłobkach z terenu 
gminy 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

0 0 53 000,00   

  92120   Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

0 0 50 000,00   

    2720 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0 0 50 000,00 Jednostki 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

Dofinansowanie 
prac 
remontowych  
i 
konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 

  92195   Pozostała działalność 0 0 3 000,00   

    2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

    3 000,00 Stowarzyszenie Dofinansowanie 
ochrony 
dziedzictwa 
kulturalnego 

926     KULTURA FIZYCZNA 0 0 150 000,00   

  92605   Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

0 0 150 000,00   

    2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

    150 000,00 Kluby sportowe Dofinansowanie 
zadań w zakresie 
kultury fizycznej 

      OGÓŁEM DOTACJE 680 000,00 0 2 444 600,00   

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 3



 
 
 

12 
 

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 

 
ZMIANA W WYKAZIE PRZEDSIĘWZIĘĆ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 7 762 107,00 - 80 000,00 7 682 107,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 4 480 107,00 - 80 000,00 4 400 107,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 480 107,00 - 80 000,00 4 400 107,00 

      
Budowa sieci wodociągowych -
tranzytowych w m. Żdżary 

100 000,00 - 80 000,00 20 000,00 

600     Transport i łączność 2 811 740,00 199 375,00 3 011 115,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 211 740,00 199 375,00 2 411 115,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 211 740,00 199 375,00 2 411 115,00 

      
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 
Janowice - Żychlin - etap II 

100 000,00 - 35 000,00 65 000,00 

      
Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w m. Barczygłów, dz. 
337/25 

42 000,00 - 42 000,00 0,00 

      
Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w m. Krągola dz. 148/2 
o długości ok 500 m 

0,00 117 187,50 117 187,50 

      
Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w m. Krągola dz. 431/19 
o długości ok 650 m 

0,00 117 187,50 117 187,50 

      
Przebudowa drogi w m. Barczygłów dz. 
337/25 

0,00 42 000,00 42 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

137 000,00 220 000,00 357 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 137 000,00 220 000,00 357 000,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

115 000,00 220 000,00 335 000,00 

      
Dotacja - Dofinansowanie do zakupu 
lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Rumin 

50 000,00 220 000,00 270 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

613 160,00 1 424 053,44 2 037 213,44 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 498 160,00 1 424 053,44 1 922 213,44 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

492 160,00 115 000,00 607 160,00 

      

Budowa oświetlenia przy drodze 
powiatowej (od skrzyżowania w m. Karsy 
do zjazdu w Krągoli Pierwszej – 500 m) 
wraz z dokumentacją - kontynuacja. 

30 000,00 18 000,00 48 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Karsy - kontynuacja 

16 000,00 19 000,00 35 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Posoka, ul. Srebrna, Złota, Platynowa i 
Miedziana - kontynuacja 

30 000,00 12 000,00 42 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 1



 
 
 

13 
 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Stare Miasto, ul. Janowicka - 
kontynuacja 

20 000,00 15 000,00 35 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Stare Miasto, ul. Szkolna, ul. Jesionowa 
wraz z dokumentacją 

30 000,00 18 000,00 48 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Żychlin ul Grabowa - kontynuacja.  

50 000,00 23 000,00 73 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Żychlin, ul. Południowa 

18 000,00 10 000,00 28 000,00 

      
Dostawa i montaż 5 lamp solarnych na 
terenie m. Główiew, 

45 000,00 - 2 000,00 43 000,00 

      
Dostawa i montaż lamp solarnych w m. 
Bicz 

15 300,00 1 700,00 17 000,00 

      
Dostawa i montaż lamp solarnych w m. 
Krągola, ul. Zielona, 

25 200,00 300,00 25 500,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 900 484,02 900 484,02 

      

Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych 
na obiektach gmin powiatu konińskiego: 
Wilczyn, Stare Miasto, Kleczewa, 
Sompolno i Kazimierz Biskupi 

0,00 900 484,02 900 484,02 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 000,00 408 569,42 414 569,42 

      

Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych 
na obiektach gmin powiatu konińskiego: 
Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, 
Sompolno i Kazimierz Biskupi 

6 000,00 408 569,42 414 569,42 

Razem 12 497 107,00 1 763 428,44 14 260 535,44 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 2



 
 
 

14 
 

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok   
Zmieniony uchwałą Nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku                                                                                                     

 
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki związane  

z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 
      

 1) Planowane wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2022 r. 

 

Lp. Treść Dział Rozdział § Plan 

1. 
Opłata za odpady od osób 
fizycznych 

900 90002 O490 2 142 000,00 

2. 
Wpływy z tytułu kosztów       
egzekucyjnych, opłaty komorniczej  
i kosztów upomnień 

900 90002 O640 15 000,00 

3. 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

900 90002 O910 5 000,00 

DOCHODY OGÓŁEM 2 162 000,00 

 
2) Planowane wydatki za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2022 roku 

Lp. Treść Dział Rozdział § Plan 

1. 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

900 90002 3020 900,00 

2. Wynagrodzenia osobowe 900 90002 4010 60 000,00 

3. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900 90002 4040 4 300,00 

4. Składki na ubezpieczenia społeczne 900 90002 4110 11 700,00 

5. Składki na Fundusz Pracy 900 90002 4120 1 600,00 

6. Wynagrodzenia bezosobowe 900 90002 4170 18 300,00 

7. Zakup materiałów i wyposażenia 900 90002 4210 1 000,00 

8. Zakup energii 900 90002 4260 1 337,00 

9. Zakup usług zdrowotnych 900 90002 4280 200,00 

10. 
Zakup usług pozostałych - odbiór 
odpadów od mieszkańców 

900 90002 4300 2 057 000,00 

11. 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

900 90002 4360 1 000,00 

12. Podróże służbowe krajowe 900 90002 4410 1 000,00 

13. 
Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

900 90002 4440 1 663,00 

14. 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

900 90002 4700 1 000,00 

15. 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

900 90002 4710 1 000,00 

WYDATKI OGÓŁEM 2 162 000,00 

 
Planowane wydatki za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla niezamieszkałych w 
łącznej kwocie 104.561,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 1



 
 
 

15 
 

 
Załącznik nr 10 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 
29.12.2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

 zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 

 
 

1. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2022 W RAMACH 
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  

Lp. Nazwa zadania 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej 

DOCHODY PLAN WYDATKÓW 

Kwota 
dochodów  na 

rachunku 
bankowym 

Plan wydatków 
przed zmianą 

Zmiana 
wydatków 

Plan 
wydatków  

na 2021 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. ZADANIA WŁASNE  

1. 

Dochody ze 
środków Funduszu 
Pomocy uchodźcom 

GMINA 85395 § 2700 28 550,00    

Wydatki na 
zapewnienie 
dożywiania 

GOPS 85230 § 3110  8 280,00 20 270,00 28 550,00 

  Razem  28 550,00 8 280,00 20 270,00 28 550,00 

II. ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

2. 
Dochody ze 
środków Funduszu 
Pomocy uchodźcom 

GMINA 85395 § 0970 485 992,00    

   w tym:    

 

Wypłata dzienna dla 
osób przyjmujących 
osoby z Ukrainy 

GOPS 85231 § 3110  0 360 000,00 360 000,00 

    0 360 000,00 360 000,00 

 

Wydatki na 
zapewnienie 
wypłaty 
jednorazowych 
świadczeń 

GOPS 

85395 § 3110  36 000,00 84 000,00 120 000,00 

85395 § 4010  0 1 680,00 1 680,00 

85395 § 4210  720,00  720,00 

    36 720,00 85 680,00 122 400,00 

 
Wydatki na wypłatę 
świadczeń 
rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy 

GOPS 85595 § 3110  0 3 592,00 3 592,00 

     0 3 592,00 3 592,00 

  Razem   36 720,00 449 272,00 485 992,00 

  OGÓŁEM  45 000,00 469 542,00 514 542,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

do Uchwały nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 kwietnia 2022  roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2022. 

DOCHODY 

w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących na 
podstawie zawiadomienia wojewody wielkopolskiego nr FB-I.3111.148.2022.6 z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w I terminie 
płatniczym 2022 roku o kwotę 285.905,84 zł. 

w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” planowany wpływ środków z tytułu wykonania projektu pn. 
„Stworzenie Zintegrowanego Systemu Komunikacji Publicznej na terenie K OSI - Etap III (Budowa ścieżki 
pieszo - rowerowej Janowice Żychlin - etap I” w kwocie 205.000,00 zł.  

na podstawie umowy nr 60/2022 z Samo5ządem Województwa Wielkopolskiego dokonano zwiększenia 
planu dochodów o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
(przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m w obrębie Krągola o kwotę 114.375,00 zł.  

w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” zaplanowano wpływ środków finansowych z wydatków 
niewygasających przeznaczonych na realizację przedsięwzięcia pn. „Zastosowanie instalacji 
fotowoltaicznych na obiektach gmin powiatu konińskiego: Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, Sompolno 
i Kazimierz Biskupi” w kwocie 1.185.597,00 zł. 

w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” zaplanowano wpływ środków finansowych z dotacji celowej 
na realizację przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę” ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Nauki 
oraz środków własnych pochodzących z wpłat rodziców w łącznej kwocie 3.750,00 zł. 

w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących na podstawie 
zawiadomienia wojewody wielkopolskiego nr FB-I.3111.135.2022.13 z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań własnych, tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu 
zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społęcznej o kwotę 118.448,00 zł. 

w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących na 
podstawie zawiadomienia wojewody wielkopolskiego nr FB-I.3111.131.2022.6 z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji o kwotę 330.000,00 zł. 

w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” dokonano zmiany klasyfikacji zmniejszając w paragrafie 
2170 o kwotę 45.000,00 zł., i paragrafie 2700 o kwotę 16.450,00 zł., a zwiększając w paragrafie 
0970 o kwotę 485.992,00 zł. pochodzące z Funduszy Pomocy obywatelom Ukrainy. 

w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” dokonano zwiększenia planowanego wpływu 
dochodów z tytułu opłat lokalnych z tytułu planowanego wzrostu opłaat o kwotę 52.000,00 zł.  

w rozdziale 90005 „ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” wpływ dochodów z tytułu realizacji 
zadania dotyczącego punktu konsultacyjno – informacyjnego w ramach programu „Czyste powietrze” 
w kwocie 3.961,00 zł. 

w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic placów i dróg”  zaplanowano wpływ z tytułu odszkodowań za 
uszkodzone lampy oświetleniowe w łącznej kwocie 14.362,00 zł. 

Ponadto zaplanowano wpływ dochodów majątkowych z rozliczenia przedsięwzięcia pn. „Zastosowanie 
instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin powiatu konińskiego: Wilczyn, Stare Miasto, Kleczewa, 
Sompolno i Kazimierz Biskupi” w kwocie 220.000 zł.  

w rozdziale 90026 „Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami” dokonano zwiększenia planu 
dochodów z tytułu administracyjnych kar pieniężnych za nieterminowe złożenie sprawozdania w kwocie 
500,00 zł. 

w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu dochodów z tytułu 
administracyjnych kar pieniężnych za nieterminowe złożenie sprawozdania w kwocie 100,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 1



Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 2.952.540,84 zł. 

WYDATKI  

w rozdziale 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi” dokonano zmniejszenia na wydatkach 
inwestycyjnych w łącznej kwocie 80.000,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu w I terminie płatniczym 2022 roku o kwotę 285.905,84 zł. 

w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” zaplanowano zwiększenie wydatków majątkowych na 
realizację przedsięwzięć o kwotę 205.375,00 zł., w tym z dotacji na budowę (przebudowę) dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych o szer. 4 m w obrębie Krągola w kwocie 114.375,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian 
zawiera załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” zaplanowano zwiększenie wydatków majątkowych 
z przeznaczeniem na „Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Rumin” o kwotę 220.000,00 zł. 

w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” zaplanowano wydatki na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Poznaj Polskę” ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Nauki oraz środków własnych 
pochodzących z wpłat rodziców w łącznej kwocie  3.750,00 zł. 

w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zmniejszenia na wynagrodzeniach, składkach 
na ubezpieczenie społeczne i zakup materiałów w łącznej kwocie 19.881,44 zł.  

w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych, tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, 
w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej o kwotę 
118.448,00 zł. 

w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” dokonano zwiększenia wydatków pochodzących 
z Funduszy Pomocy obywatelom Ukrainy na dożywianie w szkołach o kwotę 20.270,00 zł.  

w rozdziale 85231 „Pomoc dla cudzoziemców” dokonano zwiększenia wydatków pochodzących 
z Funduszy Pomocy obywatelom Ukrainy na wypłatę dzienną dla osób przyjmujących obywateli Ukrainy 
w kwoce 360.000,00 zł. 

w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji o kwotę 330.000,00 zł. 

w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” dokonano zmiany planu oraz zwiększono wydatki na 
zapewnienie jednorazowych wypłat obywatelom Ukrainy w kwocie 40.680,00 zł. 

w rozdziale 85513 ”Składki na ubezpieczenie zdrowotne (…) dokonano zmniejszenia planu ze środków 
własnych o kwotę 20.000,00 zł. 

w rozdziale 85595 „Pozostałą działalność” dokonano zwiększenia planu wydatków na wypłatę świadczeń 
rodzinnym z Funduszu Pomocy dal obywateli Ukrainy w kwocie 3.592,00 zł. 

w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi” dokonano zwiększenia wydatków z tytułu opłat 
lokalnych z tytułu wzrostu cen paliwa o kwotę 52.000,00 zł. oraz zakup materiałów (koszy) dla obszarów 
niezamieszkałych w kwocie 4.561,00 zł. 

w rozdziale 90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” zaplanowano wydatki realizowane 
przez GOPS w ramach programu „Czyste powietrze” w kwocie 1.425,00 zł. 

w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic placów i dróg”  zaplanowano wydatki bieżące na remont 
uszkodzonych lamp oświetleniowych w łącznej kwocie 14.362,00 zł. 

Dokonano zwiększenia wydatków majątkowych na realizację przedsięwzięć o kwotę 109.000,00 zł. oraz 
wydatki wg wartości kosztorysowej na przedsięwzięcie pn. „Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 2



obiektach gmin powiatu konińskiego: Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, Sompolno i Kazimierz Biskupi” 
w łącznej kwocie 1.309.053,44 zł. Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 2.952.540,84 zł. 

W załączniku nr 8 w rozdziale 60016 dokonano zmiany nazwy zadania w m. Barczygłów. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD6E03D-6768-4FFC-A35A-AFFFABA5F961. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	 
	Uzasadnienie

